
 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

  від «21» квітня  2021 р.              Баштанка                             № 99 -р 

 

Про затвердження паспортів  

бюджетних програм на 2021 рік  
у новій редакції 

 

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України,  
враховуючи   рішення Баштанської міської ради від 09 квітня 2021 року № 5 

«Про внесення змін до міського бюджету Баштанської міської ради на 2021 

рік», згідно з Правилами складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом  Міністерства 
фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» зі змінами, з о б о в ’ я з у ю : 

 

         1.Внести зміни до паспортів бюджетних програм Баштанської міської 
ради на 2021 рік за КПКВК, виклавши їх у новій редакції, що додаються: 

1)0110160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах,  територіальних громадах»; 

2)0117130 «Здійснення заходів із землеустрою»; 
3)0117330 «Будівництво інших об"єктів комунальної власності»;   

4)0117361 «Співфінансування інвестиційних проєктів, що реалізуються за 
рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку». 
        

         2.Визнати такими, що втратили чинність: пункт 1 частини 2, 25 

розпорядження міського голови від 08.02.2021 р. № 34-р «Про затвердження  
паспортів бюджетних програм на 2021 рік», пункт 2 частини 10, 11 

розпорядження міського голови від 17.03.2021 р. № 65-р «Про затвердження  
паспортів бюджетних програм на 2021 рік у новій редакції». 

 

         3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника  



 

 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 
Євдощенко. 
   

 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


